
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.08.2024                       г. Ессентуки                                       № 1048 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
29.07.2024 № 925 «О назначении общественных обсуждений 
предварительных материалов оценки воздействия на окружающую среду 
планируемой (намечаемой) хозяйственной деятельности по объекту 
«Благоустройство и ремонт объектов курортной инфраструктуры, 
расположенных на территории города-курорта Ессентуки Ставропольского 
края» 

 

 

В соответствии с Федеральным законам от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законам от 23 ноября 1995 года № 

174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Приказом Министерства природных 

ресурсов и экологии Российской Федерации от 01 декабря 2020 года № 999 

«Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на 

окружающую среду», Уставом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки,  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в состав комиссии общественных обсуждений 

предварительных материалов оценки воздействия на окружающую среду 

планируемой (намечаемой) хозяйственной деятельности по объекту 

«Благоустройство и ремонт объектов курортной инфраструктуры, 

расположенных на территории города-курорта Ессентуки Ставропольского 

края» администрации города Ессентуки, утвержденный постановлением 

администрации города Ессентуки от 29 июля 2024 года № 925 «О назначении 

общественных обсуждений предварительных материалов оценки воздействия 

на окружающую среду планируемой (намечаемой) хозяйственной 

деятельности по объекту «Благоустройство и ремонт объектов курортной 

инфраструктуры, расположенных на территории города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края» согласно приложению. 



2 
 

 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Ессентуки (Ломакин Д.М.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городской округ город-курорт Ессентуки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Паукову И.Э. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Ессентуки           В.В. Крутников 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


